

Årsredovisning

för

Timmanns Solskydd & Montage AB

559228-9267

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Timmanns Solskydd & Montage AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping 2023-06-30



Klaus Timmann

Årsredovisning
för
Timmanns Solskydd & Montage AB
559228-9267
Räkenskapsåret
2022



Styrelsen och verkställande direktören för Timmanns Solskydd & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, montage och service av högkvalitativa designade solskydd såsom markiser, persienner, gardiner, parasoller etc. Bolaget har franchiserättigheten för Moogios verksamhet i Jönköping.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat successivt de senaste åren till följd av att efterfrågan ökat på bolagets produkter och tjänster. Företaget har blivit mer och mer etablerat på marknaden.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	5 113	3 794	1 614
Resultat efter finansiella poster	18	1	16
Soliditet (%)	18,0	21,8	25,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	150 000	12 185	247	262 432
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			247	-247	0
Årets resultat				7 020	7 020
Belopp vid årets utgång	100 000	150 000	12 432	7 020	269 452

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	150 000
balanserad vinst	12 432
årets vinst	7 020
	169 452

disponeras så att	
i ny räkning överföres	169 452
	169 452

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 113 304	3 794 056
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 113 304	3 794 056
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 655 899	-2 002 520
Övriga externa kostnader		-1 342 874	-850 705
Personalkostnader	2	-945 668	-831 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 448	-70 825
Övriga rörelsekostnader		0	-4 949
Summa rörelsekostnader		-5 064 889	-3 760 827
Rörelseresultat		48 415	33 229
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		642	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 330	-32 016
Summa finansiella poster		-30 688	-32 016
Resultat efter finansiella poster		17 727	1 213
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-6 600	0
Summa bokslutsdispositioner		-6 600	0
Resultat före skatt		11 127	1 213
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 107	-966
Årets resultat		7 020	247

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	72 000	108 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		72 000	108 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	269 820	354 269
Summa materiella anläggningstillgångar		269 820	354 269
Summa anläggningstillgångar		341 820	462 269
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		156 401	37 258
Summa varulager		156 401	37 258
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		132 024	121 577
Övriga fordringar		0	22 952
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		323 717	44 445
Summa kortfristiga fordringar		455 741	188 974
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		572 043	516 124
Summa kassa och bank		572 043	516 124
Summa omsättningstillgångar		1 184 185	742 356
SUMMA TILLGÅNGAR		1 526 005	1 204 625

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		150 000	150 000
Balanserat resultat		12 432	12 185
Årets resultat		7 020	247
Summa fritt eget kapital		169 452	162 432
Summa eget kapital		269 452	262 432
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 600	0
Summa obeskattade reserver		6 600	0
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		89 000	173 000
Övriga skulder		300 000	300 000
Summa långfristiga skulder		389 000	473 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 000	80 000
Förskott från kunder		134 732	67 564
Leverantörsskulder		517 725	152 985
Skatteskulder		23 059	11 545
Övriga skulder		83 437	134 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	22 191
Summa kortfristiga skulder		860 953	469 193
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 526 005	1 204 625

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	180 000
Ingående avskrivningar	-72 000	-36 000
Årets avskrivningar	-36 000	-36 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 000	-72 000
Utgående redovisat värde	72 000	108 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	422 233	165 695
Inköp	0	256 538
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	422 233	422 233
Ingående avskrivningar	-67 965	-33 139
Årets avskrivningar	-84 448	-34 825
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 413	-67 964
Utgående redovisat värde	269 820	354 269

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Jönköping 2023- (Digitalt)

Mats Eriksson

Mats Eriksson
Ordförande

Klaus Timmann

Klaus Timmann
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023- (Digitalt)

Kristian Thore

Kristian Thore
Auktoriserad revisor
